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Legenda:

všechna vozidla / z toho vozidla nad 3,5 t

Institut plánování a rozvoje

hlavního města Prahy

Kancelář dopravní infrastruktury

15000/150

11000/250 0-24 h průměrného prac. dne

Červen 2024 Kartogram intenzit AD ÚP hl. m. Prahy (modelový výpočet), oblast Praha 19 - Kbely 1_ÚP.ver

IPR Praha č. z.: Z3539/28 všechna vozidla / z toho vozidla nad 3,5 t (mimo BUS PID) za 0-24 h. prům. prac. den Příloha č.: 1



Z3539/28

Celkem 2 394 všech vozidel / z toho 35 vozidel nad 3,5 t

Celkem jízd v jednom směru za 24 h prům. prac. dne
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Legenda:

všechna vozidla / z toho vozidla nad 3,5 t

Institut plánování a rozvoje

hlavního města Prahy

Kancelář dopravní infrastruktury

15000/150

11000/250 0-24 h průměrného prac. dne

Červen 2024 Kartogram intenzit AD ÚP hl. m. Prahy (modelový výpočet), změna Z3539/28 2_Z3539.ver

IPR Praha č. z.: Z3539/28 všechna vozidla / z toho vozidla nad 3,5 t (mimo BUS PID) za 0-24 h. prům. prac. den Příloha č.: 2



Z3539/28

Celkem 2 394 všech vozidel / z toho 35 vozidel nad 3,5 t

Celkem jízd v jednom směru za 24 h prům. prac. dne
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Legenda: rozdíl všechna vozidla 0-24 h PPD

Institut plánování a rozvoje

hlavního města Prahy

Kancelář dopravní infrastruktury
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úbytek vozidel
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Červen 2024 Rozdílový kartogram intenzit AD ÚP hl. m. Prahy (modelový výpočet), změna Z3539 mínus ÚP 3_Z3539-ÚP.ver

IPR Praha č. z.: Z3539/28 všechna vozidla za 0-24 h. prům. prac. den Příloha č.: 3



52
/6

26 / 226 /2

225 / 27

280 / 34

255
/ 32

258
/ 33

281
/ 34

284
/ 35

126 / 19

126 / 19

152 / 21

152 / 21

11
8
/1
1

11
8
/ 1
1

270 / 32

270 /32

Legenda:

počty spojů TRAM PID za 24 h

Institut plánování a rozvoje

hlavního města Prahy

Kancelář dopravní infrastruktury
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Červen 2024 Kartogram počtu spojů PID - ÚP hl. m. Prahy, oblast Praha 19 - Kbely 4_PID.ver

IPR Praha č. z.: Z3539/28 Počty spojů PID za 0-24 h / 22-06 h, prům. prac. den Příloha č.: 4


